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MARIA CRISTINA VALVERDE SIN DEMANDADORecurso Extraordinario de 
Revisión

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
00

250002213000
202100233

MARYAMN CHAVARRO DE JARAMILLO MAXIMILIANO JARAMILLO LOZANOEjecutivo Singular
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

253073103001
201700104

JAIME ALBERTO BONILLA QUINTERO FREDY QUEVEDO RUIZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

252863103001
201600846

DEISY PACHECO MEDINA LILIANA MARCELA NEIRA CANALESOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

252693103001
201500246

BERNOVALL S.A.S MARY VENZO PEDROZAEjecutivo con Título Hipotecario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

252903103002
201600048

DILAN FERNEY DELGADO QUITIAN MARIBEL ROCIO MUÑOZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

252903184001
202100096

JEIMY PAOLA CASTEÑEDA SABOGAL ORLANDO CASTAÑEDA HERNANDEZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

253863103001
201400091

JOSE AURELIANO RUIZ RODRIGUEZ GIOVANNI SARMIENTO CASTROOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

253863103001
201000332

AGENCIA NACIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA

CAMILO ERNESTO MAHECHA GOMEZExpropiación
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

253203189001
201900039

YOHANA PATRICIA SERRENO LIZ RICAURTE HEBERTH OBANDO OSORIOOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

253073184001
202000065

ALVARO ENRIQUE MENDOZA SANDOVAL HECTOR MENDOZA BAUTISTAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

253863184001
201900359

LILIANA MARCELA RODRIGUEZ CEPERA ALEJANDRO ARIAS CESPEDESVerbal Sumario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

257543110001
202100137

ADRIANA PAEZ HERRERA JULIAN MAURICIO DURAN CRISTIANOVerbal
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
01

257543110001
201800550

JUAN FERNANDO OLMOS RUBIO CONSTRUCTORA BELLAREA LTDAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
02

258993103002
201700190

MARTHA TERESA SEPULVEDA 
CASTELLANOS

OSCAR YESID BARON RODRIGUEZVerbal
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

27/07/2021
03

258993110002
201800104
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CARLOS HERNAN GARCIA ROMERO SIN DEMANDANDORecurso Extraordinario de 
Revisión

ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021
00

250002213000
202100093

ALVARO MARTIN VARGAS OVIEDO RAUL ABRIL GONZALEZEjecutivo Singular
ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021

01
252863103001
201900658

AGENCIA NACIONALDE iNFRAESTRUCTURA PROYECTOS URBANISTICOS GUTIERREZExpropiación
ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021

01
253073103001
201900080

BANCOLOMBIA S. A. CARLOS ANDRES ROBAYO LOZANOEjecutivo con Título Hipotecario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021

01
253073103001
201900135

SEGURIDAD HILTON LTDA CONJUNTO RESIDENCIAL EL PORTAL DE SAN 
IGNACIO  4

Ordinario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021

01
257543103002
201800064

AGENCIA NACIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA ANI

FONDO NACIONAL DEL AHORROExpropiación
ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021

01
253203189001
201800146

MYRIAM LEGUZAMO MELO SANDRA PATRICIA BARRIOS RINCONOrdinario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021

01
253073184001
201900344

LORNA ELIZABETH GONZALEZ NIÑO GABRIEL GERARDO TELLEZ RODRIGUEZLiquidación de Sociedad 
Conyugal y Patrimonial

ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021
02

258753184001
201900167

MIREN ARDEO PEREZ LUCENIT MARIA PIÑA QUINTEROOrdinario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021

01
258993103001
201700207

GRACIELA AYALA VELASQUEZ TH CONSTRUCTORES S.A.SOrdinario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ27/07/2021

01
258993103001
202000118

CARLOS JULIO AVILA GUTIERREZ SIN DEMANDANDORecurso Extraordinario de 
Revisión

1 PABLO IGNACIO VILLATE 
MONROY

27/07/2021
00

250002213000
202100001

CAUSANTE: VICTOR RAUL DELGADO 
RAMOS

SIN DEMANDADOLiquidación Sucesoral y 
Procesos Preparatorios

2 PABLO IGNACIO VILLATE 
MONROY

27/07/2021
01

258993110001
202100162

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

 Sistemas

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

 Sistemas

28/07/2021

28/07/2021


